
２０１９年４月から２０１９年０９月　半年間の通算ランキング 183 1,830,000 1,464,000

201904月度
歩数

201905月度
歩数

201906月度
歩数

201907月度
歩数

201908月度
歩数

201909月度
歩数

通算歩数
通算歩数
ランキング

８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 532,748 663,494 610,999 583,217 540,822 512,874 3,444,154 1
９０－ＯＤＡ＿Ｋ 489,996 485,720 460,912 505,510 390,365 463,271 2,795,774 2
０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 453,952 531,988 572,346 405,053 374,305 414,621 2,752,265 3
８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 360,810 383,554 450,366 461,455 397,059 459,728 2,512,972 4
１４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 257,770 436,918 455,702 409,457 423,449 472,362 2,455,658 5
７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 330,612 471,815 491,560 316,140 317,088 344,655 2,271,870 7
１７－ＡＲＡＴ＿Ａ 380,469 381,018 341,167 420,547 298,941 344,696 2,166,838 8
１１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 313,009 368,877 387,105 374,986 358,876 349,510 2,152,363 9
１6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 349,611 378,638 340,748 384,950 312,873 317,089 2,083,909 10
８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 304,292 377,855 371,054 338,785 290,615 313,324 1,995,925 11
０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 379,497 343,406 353,451 407,547 74,642 425,994 1,984,537 12
９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 342,104 361,301 311,565 394,299 277,964 294,609 1,981,842 13
９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 288,903 292,278 335,960 343,994 318,054 367,686 1,946,875 14
１８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 356,539 312,962 343,054 343,187 268,892 304,707 1,929,341 15
９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 315,294 367,016 336,352 324,497 283,499 300,953 1,927,611 16
１７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 511,253 422,837 163,379 339,480 254,571 208,375 1,899,895 17
シシヤン 373,316 340,008 284,205 314,161 278,092 300,112 1,889,894 18
８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 201,504 419,997 414,538 315,538 194,756 154,785 1,701,118 19
８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 353,053 289,573 274,298 248,755 217,501 292,588 1,675,768 20
９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 314,272 297,239 254,025 260,727 236,037 275,623 1,637,923 21
０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 304,101 313,456 250,997 248,879 264,290 221,481 1,603,204 22
０８－ＳＡＩＴ＿Y 219,939 249,269 284,205 287,814 239,415 291,309 1,571,951 23
９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 330,499 370,667 253,444 199,146 185,818 192,296 1,531,870 24
０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 352,795 140,727 272,035 218,554 289,029 134,237 1,407,377 27
０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 250,865 249,695 214,165 245,306 209,913 174,610 1,344,554 28
８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 202,588 259,397 313,352 228,400 134,588 177,044 1,315,369 29
１７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 238,061 240,894 228,691 273,537 180,805 98,028 1,260,016 31
８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 245,854 259,420 215,425 170,389 203,786 156,753 1,251,627 32
１６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 311,113 289,801 294,196 333,623 13,661 0 1,242,394 33
８５－ＯＮＯ＿Ｍ 191,281 207,798 200,870 225,835 187,181 207,423 1,220,388 34
１５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 177,188 198,560 207,499 240,849 174,498 220,025 1,218,619 35
１５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 228,788 186,593 213,681 262,906 60,696 256,044 1,208,708 36
８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 186,279 215,286 222,835 159,175 171,980 209,092 1,164,647 37
９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 149,652 179,132 225,390 218,129 197,816 166,060 1,136,179 38
８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 161,401 193,488 156,786 203,175 183,186 180,673 1,078,709 39
７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 179,374 192,018 183,279 248,791 158,161 113,126 1,074,749 40
０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 158,846 180,454 178,822 184,725 171,415 182,177 1,056,439 41
８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 141,005 188,403 198,750 206,080 141,107 172,552 1,047,897 42
１７－ＳＨＩＩ＿Ａ 196,395 204,000 172,380 168,137 123,210 149,170 1,013,292 43
８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 191,982 204,214 149,453 156,124 138,579 161,506 1,001,858 44
０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 176,115 188,777 190,605 88,422 218,028 117,052 978,999 45
０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 123,496 164,497 98,520 205,342 176,847 197,142 965,844 46
１７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 134,400 171,468 160,976 188,221 161,536 135,649 952,250 47
１４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 172,073 152,726 159,961 176,541 115,208 164,601 941,110 48
８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 178,616 149,845 174,600 126,583 145,564 144,095 919,303 49
９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 155,577 126,331 157,378 167,677 132,624 167,523 907,110 50
８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 145,305 141,829 135,410 158,128 155,755 156,346 892,773 51
１７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 160,966 112,362 130,795 157,828 148,859 175,295 886,105 52
１７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 102,615 81,255 111,554 131,066 157,209 149,117 732,816 53
０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 11,651 220,136 184,386 115,652 5,078 172,301 709,204 54
０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 116,075 134,688 98,563 104,358 100,500 114,146 668,330 55
９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 159,005 30,415 0 174,029 124,877 168,241 656,567 56
９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 221,241 238,906 61,613 51,412 55,899 3,501 632,572 57
８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 151,134 137,845 113,994 97,046 40,980 64,453 605,452 58
８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 92,046 90,105 72,233 94,515 77,579 82,898 509,376 59
１７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 77,371 76,340 84,377 92,166 64,440 76,181 470,875 60
７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 69,617 23,642 52,162 91,605 88,703 105,639 431,368 61
１４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 92,744 83,514 99,801 76,952 66,049 0 419,060 62
１１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 85,196 87,492 60,127 66,418 63,357 54,381 416,971 63
８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 48,434 76,935 46,666 59,679 44,922 76,882 353,518 64
１４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 56,533 57,266 56,760 70,539 49,545 58,261 348,904 65
８７－ＴＯＫＯ＿Ｋ 109,131 110,999 124,741 0 0 0 344,871 66
１７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 67,446 47,894 39,599 102,481 0 27,328 284,748 67
８６－ＳＨＩＮ＿Ｋ 0 24,328 31,934 81,981 0 104,774 243,017 68
きんぎょ 38,996 17,792 505 61,851 25,023 88,035 232,202 69
１４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 11,873 14,813 72,037 39,395 59,120 12,706 209,944 70
９４－ＴＡＫＥ＿Ｄ 0 0 0 0 0 194,072 194,072 71
１７－ＯＨＧＯ＿Ｔ 0 86,921 87,693 0 0 0 174,614 72
９４－ＫＵＤＯ＿Ｈ 147,181 0 0 0 0 0 147,181 73
１７－ＯＨＹＡ＿Ｙ 29,257 27,613 10,879 0 0 5,777 73,526 76
０８－ＹＯＳＨ＿Ｋ 0 0 15,943 38,651 0 0 54,594 77
９０－ＫＡＳＡ＿Ｔ 3,990 0 0 0 0 0 3,990 79
総計 15,837,425 16,497,254 15,710,033 16,017,997 12,881,238 14,243,273 91,187,220

6ヶ月の日当り平均

10,000歩以上

6ヶ月の日当り平均

8,000歩以上



30日　240,000歩

2019年4月度 （4/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 532,748 41 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 178,616
2 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 511,253 42 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 177,188
3 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 489,996 43 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 176,115
4 モカリン 454,650 44 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 172,073
5 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 453,952 45 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 161,401
6 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 380,469 46 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 160,966
7 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 379,497 47 ９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 159,005
8 シシヤン 373,316 48 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 158,846
9 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 360,810 49 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 155,577
10 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 356,539 50 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 151,134
11 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 353,053 51 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 149,652
12 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 352,795 52 ９４－ＫＵＤＯ＿Ｈ 147,181
13 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 349,611 53 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 145,305
14 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 342,104 54 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 141,005
15 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 330,612 55 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 134,400
16 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 330,499 56 コロリン 126,174
17 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 315,294 57 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 123,496
18 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 314,272 58 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 116,075
19 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 313,009 59 ８７－ＴＯＫＯ＿Ｋ 109,131
20 １６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 311,113 60 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 102,615
21 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 304,292 61 １４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 92,744
22 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 304,101 62 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 92,046
23 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 288,903 63 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 85,196
24 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 257,770 64 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 77,371
25 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 250,865 65 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 69,617
26 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 245,854 66 １７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 67,446
27 79-OKAM_Y 242,315 67 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 56,533
28 95-TAKE_H 238,151 68 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 48,434
29 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 238,061 69 きんぎょ 38,996
30 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 228,788 70 １７－ＯＨＹＡ＿Ｙ 29,257
31 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 221,241 71 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 11,873
32 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 219,939 72 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 11,651
33 18―MAYU_T 211,041 73 ９０－ＫＡＳＡ＿Ｔ 3,990
34 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 202,588 総歩数 158374
35 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 201,504 平均（総歩数÷100） 15,837,425
36 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 196,395
37 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 191,982
38 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 191,281
39 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 186,279
40 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 179,374

事業所ランク　（2018年11月～2019年3月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2018/12 2019/01 2019/02 2019/03 2019/04

順位 29 34 29 31 26

事業所数 908 907 908 911 914

平均歩数 161,820 146,181 144,120 156,844 158,374

総歩数 16,505,652 14,910,452 14,411,979 15,684,358 15,837,425

送信人数 80 76 73 74 73

日当り平均

8,000歩以上

日当り平均

10,000歩以上

２０１８／１０～２０１９／０３の６ヶ月間（182日）で１日あたり8,000歩以上が次回抽選の権利

182日×8,000＝1,456,000歩以上で日当たり８，０００歩以上になります。

平均8,000歩は25名います。 6月のフィジカルチェックの時に抽選会がある予定

２０１８／１０～２０１９／０3までの記録を次ページに掲載します。



31日　248,000歩

2019年5月度 （4/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 663,494 41 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 192,018
2 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 531,988 42 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 188,777
3 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 485,720 43 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 188,403
4 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 471,815 44 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 186,593
5 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 436,918 45 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 180,454
6 モカリン 423,647 46 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 179,132
7 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 422,837 47 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 171,468
8 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 419,997 48 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 164,497
9 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 383,554 49 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 152,726
10 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 381,018 50 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 149,845
11 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 378,638 51 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 141,829
12 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 377,855 52 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 140,727
13 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 370,667 53 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 137,845
14 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 368,877 54 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 134,688
15 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 367,016 55 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 126,331
16 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 361,301 56 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 112,362
17 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 343,406 57 ８７－ＴＯＫＯ＿Ｋ 110,999
18 シシヤン 340,008 58 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 90,105
19 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 313,456 59 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 87,492
20 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 312,962 60 １７－ＯＨＧＯ＿Ｔ 86,921
21 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 297,239 61 １４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 83,514
22 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 292,278 62 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 81,255
23 １６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 289,801 63 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 76,935
24 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 289,573 64 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 76,340
25 79-OKAM_Y 272,787 65 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 57,266
26 95-TAKE_H 266,587 66 １７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 47,894
27 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 259,420 67 ９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 30,415
28 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 259,397 68 １７－ＯＨＹＡ＿Ｙ 27,613
29 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 249,695 69 ８６－ＳＨＩＮ＿Ｋ 24,328
30 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 249,269 70 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 23,642
31 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 240,894 71 きんぎょ 17,792
32 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 238,906 72 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 14,813
33 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 220,136 総歩数 16,497,254
34 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 215,286 平均（総歩数÷100） 164,973
35 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 207,798
36 18―MAYU_T 207,733
37 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 204,214
38 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 204,000
39 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 198,560
40 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 193,488

事業所ランク　（2019年1月～2019年5月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2019/01 2019/02 2019/03 2019/04 2019/05

順位 34 29 31 26 25

事業所数 907 908 911 914 915

平均歩数 146,181 144,120 156,844 158,374 164,973

総歩数 14,910,452 14,411,979 15,684,358 15,837,425 16,497,254

送信人数 76 73 74 73 72

日当り平均

8,000歩以上

日当り平均

10,000歩以上

５／２１～６／２１ ｋｅｎＣｏＭ歩活イベント実施中

参考 歩活参加チーム数６４

横浜機工からの参加は２チーム

６月１１日現在 ＢＥＮ１軍は７位、ＢＥＮ２は４４位

参加されている方は、がんばってください。（歩数計も忘れないで！）



30日　240,000歩

2019年6月度 （7/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 610,999 41 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 183,279
2 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 572,346 42 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 178,822
3 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 491,560 43 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 174,600
4 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 460,912 44 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 172,380
5 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 455,702 45 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 163,379
6 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 450,366 46 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 160,976
7 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 414,538 47 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 159,961
8 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 387,105 48 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 157,378
9 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 371,054 49 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 156,786
10 モカリン 353,649 50 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 149,453
11 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 353,451 51 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 135,410
12 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 343,054 52 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 130,795
13 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 341,167 53 ８７－ＴＯＫＯ＿Ｋ 124,741
14 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 340,748 54 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 113,994
15 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 336,352 55 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 111,554
16 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 335,960 56 １４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 99,801
17 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 313,352 57 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 98,563
18 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 311,565 58 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 98,520
19 １６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 294,196 59 １７－ＯＨＧＯ＿Ｔ 87,693
20 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 284,205 60 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 84,377
20 シシヤン 284,205 61 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 72,233
22 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 274,298 62 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 72,037
23 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 272,035 63 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 61,613
24 95-TAKE_H 261,292 64 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 60,127
25 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 254,025 65 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 56,760
26 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 253,444 66 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 52,162
27 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 250,997 67 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 46,666
28 79-OKAM_Y 235,156 68 １７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 39,599
29 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 228,691 69 WADA-AKI 35,581
30 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 225,390 70 ８６－ＳＨＩＮ＿Ｋ 31,934
31 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 222,835 71 ０８－ＹＯＳＨ＿Ｋ 15,943
32 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 215,425 72 １７－ＯＨＹＡ＿Ｙ 10,879
33 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 214,165 73 きんぎょ 505
34 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 213,681 総歩数 15,710,033
35 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 207,499 平均（総歩数÷100） 157,100
36 18―MAYU_T 201,502
37 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 200,870
38 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 198,750
39 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 190,605
40 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 184,386

事業所ランク　（2019年1月～2019年5月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2019/02 2019/03 2019/04 2019/05 2019/06

順位 29 31 26 25 27

事業所数 908 911 914 915 920

平均歩数 144,120 156,844 158,374 164,973 157,100

総歩数 14,411,979 15,684,358 15,837,425 16,497,254 15,710,033

送信人数 73 74 73 72 73

日当り平均

8,000歩以上

日当り平均

10,000歩以上

５／２１～６／２１ ｋｅｎＣｏＭ歩活イベント結果

歩活参加チーム数６４

横浜機工からの参加者は３チーム

７位 ＢＥＮ１軍 （平均歩数 １５，４２２．６歩）

２７位 若き獅子たち （平均歩数 ８，３１９．４歩）

４７位 ＢＥＮ２ （平均歩数 ７，３２８．９歩）
おつかれさまでした。

当月平均



31日　248,000歩

2019年7月度 （8/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 583,217 41 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 188,221
2 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 505,510 42 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 184,725
3 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 461,455 43 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 176,541
4 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 420,547 44 ９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 174,029
5 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 409,457 45 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 170,389
6 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 407,547 46 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 168,137
7 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 405,053 47 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 167,677
8 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 394,299 48 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 159,175
9 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 384,950 49 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 158,128
10 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 374,986 50 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 157,828
11 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 343,994 51 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 156,124
12 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 343,187 52 Z-MARIKO 138,539
13 モカリン 342,600 53 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 131,066
14 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 339,480 54 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 126,583
15 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 338,785 55 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 115,652
16 １６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 333,623 56 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 104,358
17 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 324,497 57 １７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 102,481
18 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 316,140 58 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 97,046
19 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 315,538 59 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 94,515
20 シシヤン 314,161 60 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 92,166
21 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 287,814 61 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 91,605
22 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 273,537 62 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 88,422
23 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 262,906 63 ８６－ＳＨＩＮ＿Ｋ 81,981
24 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 260,727 64 １４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 76,952
25 95-TAKE_H 251,017 65 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 70,539
26 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 248,879 66 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 66,418
27 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 248,791 67 きんぎょ 61,851
28 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 248,755 68 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 59,679
29 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 245,306 69 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 51,412
30 18―MAYU_T 244,482 70 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 39,395
31 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 240,849 71 ０８－ＹＯＳＨ＿Ｋ 38,651
32 79-OKAM_Y 235,790 72 WADA-AKI 15,172
33 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 228,400 総歩数 16,017,997
34 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 225,835 平均（総歩数÷100） 160,180
35 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 218,554
36 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 218,129
37 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 206,080
38 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 205,342
39 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 203,175
40 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 199,146

事業所ランク　（2019年3月～2019年7月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2019/03 2019/04 2019/05 2019/06 2019/07

順位 31 26 25 27 26

事業所数 911 914 915 920 926

平均歩数 156,844 158,374 164,973 157,100 160,180

総歩数 15,684,358 15,837,425 16,497,254 15,710,033 16,017,997

送信人数 74 73 72 73 72

日当り平均

8,000歩以上

日当り平均

10,000歩以上

次回抽選は対象期間は2019年4月～2019年9月の6ヶ月間の日当たり平均８千歩以上（1万歩以上かも）

総日数は182日なので平均１万歩は1,820,000歩以上

平均８千歩は1,456,000歩以上

4月～7月までの総日数は122日 1,22,000歩以上は日当たり平均1万歩以上

976,000歩以上は日当たり平均8千歩以上をクリアしてます。



31日　248,000歩

2019年8月度 （9/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 540,822 41 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 157,209
2 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 423,449 42 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 155,755
3 モカリン 415,350 43 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 148,859
4 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 397,059 44 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 145,564
5 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 390,365 45 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 141,107
6 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 374,305 46 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 138,579
7 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 358,876 47 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 134,588
8 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 318,054 48 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 132,624
9 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 317,088 49 ９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 124,877
10 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 312,873 50 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 123,210
11 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 298,941 51 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 115,208
12 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 290,615 52 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 100,500
13 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 289,029 53 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 88,703
14 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 283,499 54 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 77,579
15 シシヤン 278,092 55 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 74,642
16 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 277,964 56 １４－ＥＮＤＯ＿Ｔ 66,049
17 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 268,892 57 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 64,440
18 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 264,290 58 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 63,357
19 95-TAKE_H 256,554 59 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 60,696
20 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 254,571 60 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 59,120
21 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 239,415 61 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 55,899
22 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 236,037 62 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 49,545
23 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 218,028 63 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 44,922
24 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 217,501 64 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 40,980
25 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 209,913 65 きんぎょ 25,023
26 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 203,786 66 １６－ＫＵＲＯ＿Ｒ 13,661
27 18―MAYU_T 199,757 67 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 5,078
28 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 197,816 総歩数 12,881,238
29 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 194,756 平均（総歩数÷100） 128,812
30 79-OKAM_Y 194,340
31 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 187,181
32 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 185,818
33 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 183,186
34 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 180,805
35 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 176,847
36 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 174,498
37 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 171,980
38 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 171,415
39 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 161,536
40 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 158,161

事業所ランク　（2019年4月～2019年8月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2019/04 2019/05 2019/06 2019/07 2019/08

順位 26 25 27 26 41

事業所数 914 915 920 926 927

平均歩数 158,374 164,973 157,100 160,180 128,812

総歩数 15,837,425 16,497,254 15,710,033 16,017,997 12,881,238

送信人数 73 72 73 72 67

日当り平均

8,000歩以上

次回抽選は対象期間は2019年4月～2019年9月の6ヶ月間の日当たり平均８千歩以上（1万歩以上かも）

総日数は18３日なので平均１万歩は1,8３0,000歩以上

平均８千歩は1,464,000歩以上

4月～８月までの総日数は153日 1,530,000歩以上は日当たり平均1万歩以上

1,224,000歩以上は日当たり平均8千歩以上をクリアしてます。

日当り平均

10,000歩以上



30日　240,000歩

2019年9月度 （9/10締め）

ランキング ニックネーム 歩数 ランキング ニックネーム 歩数

1 ８４－ＩＳＨＩ＿Ｍ 512,874 41 ９５－ＫＡＴＯ＿Ｋ 167,523
2 １４－ＯＨＳＨ＿Ｄ 472,362 42 ９４－ＳＯＭＥ＿Ｍ 166,060
3 ９０－ＯＤＡ＿Ｋ 463,271 43 １４－ＳＵＤＯ＿Ｎ 164,601
4 ８７－ＨＩＲＡ＿Ｙ 459,728 44 ８９－ＫＡＮＥ＿Ｔ 161,506
5 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｈ 425,994 45 ８８－ＴＥＪＩ＿Ａ 156,753
6 ０７－ＭＩＴＳ＿Ｔ 414,621 46 ８９－ＴＡＴＥ＿Ｈ 156,346
7 ９２－ＫＡＷＡ＿Ａ 367,686 47 ８５－ＨＩＧＡ＿Ｊ 154,785
8 モカリン 367,451 48 １７－ＳＨＩＩ＿Ａ 149,170
9 １１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 349,510 49 １７－ＳＩＢＡ＿Ｔ 149,117
10 １７－ＡＲＡＴ＿Ａ 344,696 50 ８３－ＡＯＳＨ＿Ｏ 144,095
11 ７９－ＯＫＡＭ＿Ｔ 344,655 51 １７－ＳＨＩＮ＿Ｙ 135,649
12 １6－ＦＵＪＩ_Ｙ２ 317,089 52 ０８－ＥＮＤＯ＿Ｍ 134,237
13 ８７－ＯＧＡＴ＿Ｔ 313,324 53 ０１－ＫＡＭＡ＿Ｋ 117,052
14 １８－ＴＡＭＡ＿Ｙ 304,707 54 ０９－ＭＯＮＯ＿Ｙ 114,146
15 ９５－ＴＡＫＥ＿Ｋ 300,953 55 ７７－ＫＵＲＩ＿Ｍ 113,126
16 シシヤン 300,112 56 ７７－ＡＺＵＭ＿Ｍ 105,639
17 ９９－ＴＡＭＡ＿Ａ 294,609 57 ８６－ＳＨＩＮ＿Ｋ 104,774
18 ８４－ＯＨＫＵ＿Ｍ 292,588 58 １７－ＥＮＤＯ＿Ｋ 98,028
19 ０８－ＳＡＩＴ＿Y 291,309 59 きんぎょ 88,035
20 ９０－ＩＩＤＡ＿Ｉ 275,623 60 ８９－ＹＯＳＨ＿Ｍ 82,898
21 １５－ＯＨＮＩ＿Ｋ 256,044 61 ８６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 76,882
22 79-OKAM_Y 255,863 62 １７－ＫＯＤＡ＿Ｓ 76,181
23 ０６－ＴＡＭＡ＿Ｊ 221,481 63 ８５－ＨＡＳＨ＿Ｋ 64,453
24 95-TAKE_H 220,325 64 １４－ＫＡＳＵ＿Ｉ 58,261
25 １５－ＭＯＲＩ＿Ｋ 220,025 65 １１－ＮＥＧＩ＿Ｋ 54,381
26 ８５－ＡＯＴＡ＿Ｔ 209,092 66 １７－ＮＡＮＢ＿Ｋ 27,328
27 １７－ＴＡＫＡ＿Ｍ 208,375 67 １４－ＷＡＴＡ＿Ｙ 12,706
28 ８５－ＯＮＯ＿Ｍ 207,423 68 １７－ＯＨＹＡ＿Ｙ 5,777
29 18―MAYU_T 202,070 69 ９２－ＭＩＴＯ＿Ｙ 3,501
30 ０６－ＷＡＤＡ＿Ｍ 197,142 総歩数 14,243,273
31 ９４－ＴＡＫＥ＿Ｄ 194,072 平均（総歩数÷100） 142,433
32 ９２－ＭＵＲＡ＿Ｙ 192,296
33 ０７－ＹＯＳＨ＿Ｋ 182,177
34 ８３－ＭＡＥＪ＿Ｓ 180,673
35 ８９－ＫＩＴＡ＿Ｓ 177,044
36 １７－ＫＡＮＥ＿Ｉ 175,295
37 ０７－ＫＯＩＫ＿Ｙ 174,610
38 ８８－ＺＡＭＡ＿Ｋ 172,552
39 ０１－ＮＡＫＡ＿Ｍ 172,301
40 ９２－ＫＩＳＨ＿Ｉ 168,241

事業所ランク　（2019年5月～2019年9月） 100人

よこはまウォーキングポイント　　横浜機工ランキング 　（エントリー　100人）

2019/05 2019/06 2019/07 2019/08 2019/09

順位 25 27 26 41 35

事業所数 915 920 926 927 929

平均歩数 164,973 157,100 160,180 128,812 142,433

総歩数 16,497,254 15,710,033 16,017,997 12,881,238 14,243,273

送信人数 72 73 72 67 69

日当り平均

8,000歩以上

次回抽選は対象期間は2019年4月～2019年9月の6ヶ月間の日当たり平均８千歩以上（1万歩以上かも）

総日数は18３日なので平均８千歩は6ヶ月の総歩数が1,464,000歩以上あれば

抽選対象になります。

もし、１万歩の場合、６ヶ月の総歩数が1,830,000歩以上となります。

日当り平均

10,000歩以上




